1

PORTARIA Nº 43, DE 22 DE MAIO DE 2012.

A Ministra Eliana Calmon, Corregedora Nacional de Justiça, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Incluir no item 4 da Portaria 35, de 16 de maio de 2012, os

Juízes de Direito Ezequiel Turíbio, Ruy Alves Henriques e Marcelo Mesquita;

2. Incluir no item 5  os servidores José Anízio Torres Dantas,

Tiago Cunha Ferreira, Jacqueline Paiva Rufino, Diocésio Antônio da Silva,

Fernando Monteiro de Barros Reis.

3. Retificar o item 6 para designar a servidora Tereza Cristina

Certain de Paula como secretária responsável pelas anotações e guarda dos

documentos, arquivos eletrônicos e informações destinadas à consolidação dos

trabalhos;

   4. Determinar a publicação desta no Diário de Justiça

Eletrônico e no sítio eletrônico do Conselho Nacional de Justiça;

    5. Determinar a juntada aos autos da Inspeção nº 0002647-

75.2012.2.00.0000.

Ministra ELIANA CALMON
Corregedora Nacional de Justiça